

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ سپتمبر ۲۰۲۲

قتل ملا انصاری: طبل میان تهی ترکید!

جمعه- ۱۱ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: یکی از داغترین و پر سر و صدا ترین مگر در عین حال بی ارزش ترین خبر، کشته شدن "مولوی مجیب الرحمان انصاری" در اثر یک انفجار انتحاری حین انجام و اجرای مراسم نماز جمعه در مسجد گذرگاه هرات بود. در یادداشت امروز ضمن اشاراتی در مورد شخص ملا انصاری معدوم و عکس العمل مردم افغانستان در قبال این ترور به روایت موضعگیری های فیسبوکی، خواهیم دید که چه کسانی در مظان اتهام انجام این عمل قرار دارند.

۱- ملا انصاری عصاره ارتجاع مذهبی وابسته به امپریالیسم و صهیونیسم و نماد افراطگرایی مذهبی بود که در عین نادانی و فقدان معلومات دقیق و اکادمیک حتا از منظر اسلام، با دادن شعار ها و نمایندگی از راستترین جناح افراطگرایی مذهبی به آماج نفرت مردم مبدل شده بود. علت این نفرت عمدتاً نکات آتی بود:

* - علی رغم آن که اکثریت قاطع مردم افغانستان شامل تمام مذاهب و اقوام و زبانها، مخالف و دشمن طالب اند، این توله سگ دهن دریده، در جرگه ملاها در کابل، علناً و رسماً به نظام ملا سالار و بقیه جنایتکاران شرکت کننده در آن جلسه، پیشنهاد سرکوب خونین و بریدن سر مخالفان نظام را نمود و بدین سان حکم قتل بیش از ۳۵ میلیون افغان را که همه بالقوه دشمن طالب اند، صادر کرد؛

*- یکی از زن ستیز ترین افراد وابسته به قشر آخذ جماعت بود چنانچه علناً بار بار از بالای منبر اعلام داشت: زنی که از خانه بیرون می شود، در آن خانه مرد غیرتمندی وجود ندارد. وی با این عبارات مردان را تحریک می نمود تا مانع هر نوع فعالیت زنان شده، از موضع یک خطیب و اسلام شناس، سرکوب و حتا قتل زنان را از حقوق مسلم مردان تبلیغ می نمود؛

* - در خطبه های نماز جمعه، تفرقه و خصومت بین مذاهب در افغانستان را دامن زده با "رافضی" و "واجب القتل" اعلام داشتن شیعه های افغانستان، عملاً در دشمنی و تخاصم با وحدت ملی و تمامیت ارضی کشور قرار داشت؛

*- دشمنی آشتی ناپذیرش را با موسیقی و بقیه هنر ها از طریق ممانعت از برگزاری کنسرت یک تن از آواز خوانان در شهر هرات در سال ۱۳۹۱ به نمایش گذاشته، در همان زمان فتوای قتل "آریانا سعید" آواز خوان پرآوازه کشور را نیز صادر نمود؛

*- در خطابه های روز جمعه اش، علناً علیه تمام حقوق و آزادیهای دموکراتیک موضع گرفته، در کل چیزی به نام جمهوریت را مرادف با کفر و خروج از اسلام تبلیغ می نمود؛

*- نزدیکترین رابطه استخباراتی با "المخابرات العامه" عربستان سعودی داشته، از همان طریق تمویل می شد؛

*- به علاوه مدرسه و تلویزیون خودش به نام "انصاری"، به ده ها و صد ها مدرسه دیگر در غرب و شمال افغانستان کمکهای اقتصادی استخبارات سعودی ها را رسانده، عملاً و علناً در جهت ایجاد هسته های استخباراتی بیگانگان در افغانستان فعال بود.

۲- با یک نظر اجمالی در فیسبوکها و صحبت با مردم عادی در تمام شهر های افغانستان، می توان با جرأت ادعا و ثابت نمود که به جز مشتی میهنفروش مانند خودش و سگان دهن دریده اخوانی از قماش خودش، بقیه مردم افغانستان برای اولین بار از کشتن یک سگ دهن دریده افراط گرا خوشنود گردیده، به جای ارسال لعن و نفرین به آدرس قاتل، وی را ستوده اند. در این جمع کسانی بوده اند که صریحاً نوشته اند اگر قسمتی از پای انتحار کننده را بیابند، آن را خواهند بوسید.

در فیسبوکها تا جایی که من فرصت سر زدن به آنها را داشتم صد ها تن صریحاً اعلام داشته اند در عین حالی که بشدت مخالف تروریسم و انتحار و انفجار اند و همیشه آن را محکوم و تقبیح کرده اند، مگر این حرکت را که به کشته شدن یکی از دشمنان آزادی های فردی و اجتماعی منجر شد، نه تنها تقبیح نمی نمایند، بلکه از صمیم قلب به سازماندندگان آن تبریک و تهنیت ارسال می دارند.

۳- و اما این که چه کس و یا کسانی در پی این عمل انتحاری قرار داشته است:

*- خلاف ترور های قبلی که خیلی زود از جانب طالب "داعش" مسؤل شناخته می شد و مسؤلیت آن جنایت را به گردن آنها می انداختند، در مورد این انتحار نمی توانند به همان سادگی و سرعت تصمیم بگیرند. علت تأخیر در اعلام متهم و یا مجرم، میزان نفرتیست که مردم افغانستان از این ملای نا نجیب و جنایتکار داشتند. مقامات طالب که به میزان نفرت مردم از ملا انصاری آگاه هستند، خوب می دانند که اگر مسؤلیت کشتن وی را به "داعش" نسبت دهند در عمل یک نمره و یا امتیاز صد درصد به "داعش" خواهند داد. به همین علت در اعلام مسؤل این عمل تأنی و تأمل به خرج خواهند داد؛

*- هر چند قبلاً "ملا انصاری" شخصاً با طالب ارتباط نداشت و به مثابه عامل استخبارات سعودی عمل می نمود، مگر بعد از سقوط "عمران خان" و آمدن "شهباز شریف" در پاکستان، که به نزدیکی مجدد "آی. اس. آی." و "مخابرات العامه" عربستان سعودی منجر شد، "ملا انصاری" به دستور "مخابرات العامه" خود را به شاخه "شبکه حقانی" در درون طالب نزدیک ساخته، در کنار آن که حین برگزاری جلسه ملا ها در کابل اطاعت و وابستگی برده وار خود را از "شبکه حقانی" ابراز داشت، در این اواخر در مدرسه خودش و مدارسی که کمک اقتصادی می نمود، خود را نزدیک به "شبکه حقانی" نشان داده، بدون آن که از کسی نام ببرد مخالفان داخلی شبکه را تخریب و تکفیر می نمود؛

*- بر مبنای همین اعمال و حرکات جناح مخالف شبکه حقانی یعنی "درانی" ها گذشته از این که چند پیام برایش فرستادند و او را از دخالت در امور داخلی طالب و نظام ملاسلار بر حذر داشتند با دعوت نکردن از وی در جلسه بزرگ قندهار، عملاً به وی فهماندند که حد خود را بشناسد و بیش از این مزاحم نگردد؛

*- به اساس اطلاعی که همین امروز به دستم رسید، یکی از علل مسافرت امروز "غنی برادر" به هرات دیدار با وی و دعوت از وی به عدم مداخله در امور داخلی طالب و تفرقه افگنی بود. یکی از دوستانی که بزرگ خانواده آنها در مجلس ملاقات "غنی برادر" و "ملا انصاری" حضور داشته به نقل از آن بزرگ خانواده می گوید:

"ملا برادر" با همان صدای آرام و فاقد هیچ گونه احساساتی به "ملا انصاری" گفت: "برادر عمر کوتا هست، قدر آن را بدانیم، کاری نکنیم که آن را کوتا تر سازیم"

ملا انصاری که خود را در پناه حمایت شبکه حقانی آسیب ناپذیر می دانست در مقابل آن لحن آرام ملا برادر گفت: "خدا که عمر ما را کوتا نکرده باشد کسی دیگر نمی تواند، من همین قسم که تا حال زندگی کرده ام من بعد هم دوام خواهم داد"

* - سیر وقایع نشان می دهد که دوساعت بعد از این صحبت، ملا انصاری به آرزوی دیرینه اش که رفتن به بهشت و در آغوش گرفتن ۷۰ عجزه هزار داماد بود رسیده است.

۴ - این عمل از چند جهت دارای اهمیت می باشد:

* - نخستین نکته در آن، اعلام موضع علنی "درانی" هاست. آنها با کشتن "ملا انصاری" علناً اعلام داشتند که نفوذ هیچ رقیبی را در تمام حوزه غرب و بقیه نواحی تحت نفوذ تاریخی "قندهار بزرگ" نپذیرفته و به هیچ کسی من جمله "شبکه حقانی" اجازه نمی دهند تا در ساحه نفوذ آنها هسته گذاری نمایند؛

* - به مخالفان شان در عمل نشان دادند که آمادگی عملیاتی برای هر لحظه دارند و هرگاه مصمم شوند که کاری را انجام دهند، زمان برای آنها مانعی به وجود نخواهد آورد؛

* - ترتیب عملیات به صورتی که نه تنها شخص "ملا انصاری" را به قتل برساند بلکه برادرش، ۱۳ تن از محافظانش که روابطش را با مردم و شبکه ای که ساخته بود نیز از طرف آنها تنظیم می کرد و نزدیکترین دوستان و متحدانش را نیز با خودش به گور بفرستند، نشان از آن دارد که انتحاری ها با بسیار حوصله مندی و نقشه ای از قبل عمل نموده، عجالتاً با کشتن "ملا انصاری" نقطه پایانی بر ماجروئی های "شبکه حقانی" در حوزه غرب گذاشتند.
هموطنان گرامی!

خوشنودی مردم از کشته شدن این سگ هار ارتجاع، به هیچ صورت به معنای حمایت از قاتلان آن نمی باشد، بلکه نمایانگر اوج نفرت مردم ما از افراطگرایی مذهبی درکل و "ملا انصاری" به صورت خاص می باشد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!